
    

０４北ス連第 105 号 

令和４年７月１５日 

加盟団体会長 様 

公益財団法人 北海道スキー連盟  

会長 勝木 紀昭 

  

加盟団体会長会議のご案内 

 

 日頃から当連盟運営にご協力、ご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

先にご案内しております札幌市長杯サマージャンプ大会に併せて開催予定の加盟団体会長会議の

実施について詳細が決まりましたので下記のとおり、改めてご案内いたします。 

 本来であれば、６月の開催が通常でありますが、９０周年記念事業も同時に進行していること

から、あえて日延べさせて頂きました。 

 なお、札幌市長杯ジャンプ大会に関しての詳しい内容について別紙実施要領のとおりご案内い

たします。 

 この機会に各地区連の皆さんと交流を深め、今後のスノースポーツ普及振興並びに２０３０年

北海道・札幌冬季オリンピック・パラリンピックの招致に向けた機運醸成を図って参りたいと考

えておりますので、皆様のご参加を心よりお願い申し上げます。 

 

記 

 

  公益財団法人北海道スキー連盟加盟団体会長会議 

 

日 時  令和４年８月６日（土曜日）  １４：００～１５：１５ 

          

場 所  札幌市中央区宮の森１２７４番地（℡ 011-641-8585） 

札幌市大倉山ジャンプ競技場オリンピックミュージアム内 

     一階 「ウィンタースポーツシアター」 

     （当日、ミュージアムは無料開放となっております。） 

 

その他  出席の有無を同封の「返信用封筒」にて８月１日までにご投函ください。 

      

なお、当日会長会議及びジャンプ大会観戦等イベント参加される方で遠方よ

りお車でお越しの方につきましては、大倉山ジャンプ競技場内に、駐車スペ

ースが用意できないことから、道連として別途宮の森ジャンプ競技場に駐車

スペースを確保し、シャトルバスにて会場へ送迎することとしておりますの

で別紙要領を御覧いただき、別紙１を「返信用封筒」にて返信いただきたい

と存じます。 

 


